
M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D    T A N V A L D 
odbor stavební úřad a životní prostředí 

  Palackého 359, 468 41  Tanvald,  483 369 511, fax 483 369 512, e-mail: meu@tanvald.cz 

 

Sp.Zn.: MěÚT/27764/2020/SÚ a ŽP                                                          V Tanvaldě dne 9.12.2020          

Č.j.: MěÚT/27764/2020/SÚ a ŽP                                                                                   

Vyřizuje:Petruška. DiS., 

Telefon: 483 369 564 
 

 

Prodloužení doby platnosti lesních hospodářských osnov (dále jen „LHO“) 

Harrachovsko 501801 

 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
Městský úřad Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, jako orgán státní správy lesů, příslušný 

podle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), podle zákona č. 314/2002 Sb., o ustanovení 

obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a dále příslušný podle § 

47 odst. 1 písm. a) zákona č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a dolnění některých zákonů (lesní zákon), 

ve smyslu ust. § 27 odst. 6 lesního zákona a ust. § 18 vyhlášky 84/1996, o lesním hospodářském 

plánování, tímto 

 

 

P R O D L U Ž U J E 

dobu platnosti LHO Harrachovsko 501801, 

 

 

zařízených pro lesy v katastrálních územích Harrachov a částečně Příchovice u Kořenova, Polubný, 

Rejdice. Hranice ZO Harrachovsko v dělených katastrálních územích, tj. v k.ú. Polubný,  k.ú. Příchovice 

u Kořenova a k.ú. Rejdice,  kopíruje  silnici PK I/10  od mostu přes Jizeru v Dolním Kořenově  až po 

motorest na  Tesařově, kde odbočuje na  silnici PK II/290 směrem na Příchovice a Rejdice, a to do 

31.12.2022. 

  

 

 

Odůvodnění: 

Pro zjištění stavu lesa a pro výkon státní správy lesů se pro všechny lesy o výměře menší než 50 ha, ve 

vlastnictví fyzických osob a právnických osob, pokud pro ně není zpracován plán, zpracovávají LHO s 

„obvyklou“ platností 10 let. V případě LHO Harrachovsko 501801, které byly zpracovány na období od 

1.1.2012 do 31.12.2021, se doba prodlužuje do 31.12.2022, a to z důvodu sjednocení dob platnosti všech 

osnov na správním území ORP Tanvald. 

 

 

Poučení: 

Dle ust. § 27 odst. 5 lesního zákona se na řízení o schvalování plánu nebo povolování jejich změn 

nevztahují obecné předpisy o správním řízení. 

 

 

 

Ing. Aleš Šebesta                                                                                                          

                                                                                      pověřen vedením odboru SÚ a ŽP                       



 

datum vyvěšení................................................................................................... 

 

datum sejmutí .................................................................................................... 

 

                                                                                             

Rozdělovník: 

K vyvěšení na úřední desce: 

 

1. Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald 

2. Město Harrachov, Harrachov 150, 512 46 Harrachov 

3. Obec Kořenov, Kořenov 480, 468 49 Kořenov 

 

 

Na vědomí: 

Výkon OLH: 

 

4. Správa Krkonošského národního parku, IČ 00088455, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

5. Lesy ČR s.p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-09T12:10:01+0000
	Ing. Aleš Šebesta




